
WUWEI HOLDING ApS

CVR-nr.: 31635837

Peter Holms Vej 12 2 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Ernest Holm Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WUWEI HOLDING ApS
Peter Holms Vej 12 2 tv
2450 København SV
e-mailadresse: ernest@kavm.dk
CVR-nr.: 31635837
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Direktionens forslag til resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-4.799	-5.881
Bruttoresultat		-4.799	-5.881
Resultat af ordinær primær drift		-4.799	-5.881
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38	
Andre finansielle indtægter		61.986	-99.592
Øvrige finansielle omkostninger			-397
Ordinært resultat før skat		57.225	-105.870
Årets resultat		57.225	-105.870
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	114.400
Overført resultat		-1.675	-220.270
I alt		57.225	-105.870

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.723	
Finansielle anlægsaktiver i alt		256.723	
Anlægsaktiver i alt		256.723	
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.368	50.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		28.368	50.000
Likvide beholdninger		777.562	693.898
Omsætningsaktiver i alt		805.930	743.898
AKTIVER I ALT		1.062.653	743.898

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		864.371	-41.090
Forslag til udbytte		58.900	114.400
Egenkapital i alt		1.048.271	198.310
Gæld til tilknyttede virksomheder			529.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt			529.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.382	15.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.382	15.988
Gældsforpligtelser i alt		14.382	545.588
PASSIVER I ALT		1.062.653	743.898

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret